Ajuntament compta amb el Perfil de Contractant al qual es tindrà accés segons les 
especificacions que es regulen a la pàgina web següent: www.tona.cat. 

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost d'Execució Material, Pressupost base de Licitació i 
valor estimat del contracte 

El Pressupost d'Execució Material és de 143.960,30 € (cent quaranta-tres mil nou-cents 
seixanta euros i trenta cèntims), exclòs l'IVA. 

El Pressupost base de Licitació és de 171.312,76 € (cent setanta-un mil tres-cents dotze euros 
i setanta-sis cèntims) més 35.975,68 € (trenta-cinc mil nou-cents setanta-cinc euros i seixanta-
vuit cèntims) corresponents a l'IVA. 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 171.312,76 € (cent setanta-un mil tres-
cents dotze euros i setanta-sis cèntims). 

Pressupost d’Execució Material (PEM) 143.960,30 € 
Despeses Generals (13%) 18.714,84 € 
Benefici Industrial (6%) 8.637,62 € 
Pressupost d’Execució per Contracte (IVA exclòs) 171.312,76 € 
IVA (21%) 35.975,68 € 
Pressupost d’Execució per Contracte (IVA inclòs) 207.288,44 €